Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	от

	№

	         О внесении изменений в постановление  администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 марта 2020 года № 612  «Об утверждении перечня функций Администрации городского округа Кинель Самарской области, при реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции, перечня должностей муниципальной службы Администрации городского округа Кинель Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками,  и перечня  должностей Администрации городского округа Кинель Самарской области, не отнесенных к муниципальной службе, замещение которых связано с коррупционными рисками» (в редакции от 29 января 2025 года)

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель от 24 апреля 2025 года  № 422 «О структуре администрации городского округа Кинель Самарской области, Постановлением администрации городского округа Кинель от 28 апреля 2025 года «О структуре и штатах администрации городского округа Кинель Самарской области в новой редакции», в связи с произошедшими кадровыми изменениями:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
    1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 марта 2020 года № 612  «Об утверждении перечня функций Администрации городского округа Кинель Самарской области, при реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции, перечня должностей муниципальной службы Администрации городского округа Кинель Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, и перечня  должностей Администрации городского округа Кинель Самарской области, не отнесенных к муниципальной службе, замещение которых связано с коррупционными рисками» (в редакции от 29 января 2025 года) следующие изменения:
  1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
  1.2. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
    2. Официально опубликовать настоящее постановление.
    3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
    4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).

Глава городского округа                                                            В.С. Тимошенко

[bookmark: _GoBack]

Селина 62549
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
городского округа Кинель
Самарской области
от 29.01.2025 №221
            «ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
городского округа Кинель
Самарской области
                                                                                        от 03.03.2020г. № 612»

Перечень должностей муниципальной службы Администрации городского округа Кинель Самарской области и ее структурных подразделений, замещение которых связано с коррупционными рисками

	Наименование структурного подразделения
	Наименование отдела
	Наименование должности

	1
	2
	3

	Первый заместитель Главы городского округа Кинель

	Помощник Главы городского округа Кинель

	Заместитель Главы по вопросам комплексной поддержки участников специальной военной операции и членов их семей администрации городского округа Кинель

	Заместитель Главы городского округа Кинель по экономике и финансам

	Заместитель Главы городского округа Кинель по жилищно-коммунальному хозяйству

	Заместитель Главы городского округа Кинель по социальным вопросам

	Руководитель территориального управления пгт Алексеевка администрации городского округа Кинель

	Руководитель территориального управления пгт Усть-Кинельский администрации городского округа Кинель

	Руководитель аппарата

	Аппарат администрации городского округа Кинель Самарской области

	Заместитель руководителя аппарата

	отдел по работе с обращениями граждан
	Начальник отдела

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	общий отдел
	Главный специалист

	архивный отдел
	Начальник отдела

	отдел муниципальной службы и кадров
	Начальник отдела

	Ведущий специалист

	Главный специалист по обслуживанию программных систем

	Специалист 1 категории по защите информации

	Алексеевское территориальное управление администрации городского округа Кинель Самарской области

	Заместитель руководителя

	Ведущий специалист

	Усть-Кинельское территориальное управление администрации городского округа Кинель Самарской области

	Заместитель руководителя

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	1
	2
	3

	правовой отдел
	Начальник отдела

	Заместитель начальника

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Управление экономического развития, инвестиций и потребительского рынка

	Руководитель управления

	Заместитель руководителя

	отдел экономики и потребительского рынка
	Начальник отдела

	Главный специалист

	отдел инвестиций и тарифов
	Начальник отдела

	Главный  специалист

	отдел организации торгов
	Ведущий специалист

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	Начальник отдела - главный бухгалтер

	Ведущий специалист

	отдел по делам ГО и ЧС
	Начальник отдела

	Ведущий специалист

	отдел по мобилизационным вопросам
	Начальник отдела

	Главный специалист

	режимно - секретное подразделение
	Ведущий специалист по режиму секретности

	Ведущий специалист по технической защите информации

	Руководитель управления

	Управление
административного, экологического и муниципального контроля

	отдел экологического контроля
	Начальник отдела

	Ведущий специалист по экологии

	отдел земельного контроля
	Начальник отдела

	Ведущий специалист по муниципальному земельному контролю

	Ведущий специалист по муниципальному контролю

	административная комиссия
	Председатель

	Ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии

	Ведущий специалист  – член административной комиссии

	Ведущий специалист по охране труда

	Ведущий специалист по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

	Главный специалист по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

	Главный специалист

	Специалист 1 категории

	Ведущий специалист по вопросам образования, здравоохранения и межведомственной комиссии

	Ведущий специалист по вопросам комплексной поддержки участников специальной военной операции и членов их семей администрации городского округа Кинель

	Управление финансами администрации городского округа Кинель Самарской области

	Руководитель управления финансами администрации городского округа Кинель

	отдел бюджетного учета и отчетности
	Начальник отдела -  главный бухгалтер

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	отдел управления бюджетной политики
	Главный специалист

	отдел предварительного контроля и исполнения бюджета
	Начальник отдела

	Ведущий специалист

	1
	2
	3

	Управление культуры и молодежной политики администрации городского округа Кинель Самарской области

	Руководитель управления культуры и молодежной политики администрации городского округа Кинель Самарской области

	отдел молодежной политики
	Начальник отдела молодежной политики

	отдел физической культуры и спорта
	Начальник отдела физической культуры и спорта

	Ведущий специалист – главный экономист

	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области

	Руководитель Комитета

	Заместитель руководителя

	отдел бухгалтерского учета, отчетности и администрирования доходов
	Начальник отдела - главный бухгалтер

	Специалист 1 категории - делопроизводитель

	отдел распоряжения муниципальным имуществом
	Начальник отдела распоряжения муниципальным имуществом

	Ведущий специалист отдела распоряжения муниципальным имуществом

	отдел имущественных отношений
	Начальник отдела имущественных отношений

	Главный специалист отдела имущественных отношений

	Главный специалист по земельным вопросам

	Главный специалист

	Главный специалист по взаимодействию с садоводческими некоммерческими товариществами

	Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области

	Руководитель управления

	Заместитель руководителя управления

	отдел архитектуры
	Начальник отдела архитектуры

	Главный специалист- архитектор

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер

   ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
городского округа Кинель
Самарской области
от ________ № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению администрации
городского округа Кинель
Самарской области
от 03.03.2020г. № 612»
Перечень должностей Администрации городского округа Кинель Самарской области и ее структурных подразделений, не отнесенных к муниципальной службе, замещение которых связано с коррупционными рисками
	Наименование структурного подразделения
	Наименование отдела
	Наименование должности

	Аппарат администрации городского округа Кинель Самарской области
	архивный отдел
	Архивариус архивного отдела

	общий отдел
	Делопроизводитель общего отдела

	отдел муниципальной службы и кадров
	Специалист по кадрам отдела муниципальной службы и кадров

	отдел информационной политики
	Начальник отдела

	Специалист по информационной политике

	Руководитель сектора по обеспечению деятельности Главы городского округа Кинель

	Главный техник

	Специалист

	Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Начальник единой дежурно-диспетчерской службы

	Алексеевское территориальное управление администрации городского округа Кинель Самарской области

	Делопроизводитель

	Секретарь-делопроизводитель

	Управление финансами администрации городского округа Кинель Самарской области

	Секретарь-делопроизводитель

	Управление культуры и молодежной политики администрации городского округа Кинель Самарской области

	Экономист

	отдел молодежной политики
	Специалист по работе с молодежью

	отдел физической культуры и спорта
	Специалист по развитию массовой физической культуры и спорта

	Специалист по развитию ФК и С на территории п.г.т.Усть-Кинельский и п.г.т. Алексеевка

	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	отдел бухгалтерского учета, отчетности и администрирования доходов
	Бухгалтер

	Специалист

	Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области
	отдел архитектуры
	Главный инженер

	Ведущий инженер

	Инженер

	отдел капитального строительства
	Начальник отдела

	Главный инженер-сметчик

	Ведущий инженер

	Инженер по строительному контролю

	Юрисконсульт

	Специалист

	Делопроизводитель

	Техник

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	Бухгалтер